Emertimi dhe Forma ligjore Mk Hotels shpk

NIPT -i M01506001V
Adresa e Selise Rr.Rinasit
TIRANE
Data e krijimit 06.03.2020
Nr.i Regjistrit Tregetar
Veprimtaria Kryesore Aktivitet ne fushen e hotelerise.

Administrim i sherbimeve te hotelerise duke perfshire

bar, restorant, prodhim birre, pishine, palester.

PASQYRAT FINANCIARE

( Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe
Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare" )

Viti 2020

Pasqyra Financiare jane individuale Po
Pasqyra Financiare jane te konsoliduara
Pasqyra Financiare jane te shprehura ne Leke

Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne

Periudha Koniabel e Pasqyrave Financiare Nga 01.01.2020
Deri 31.12.2020

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare 20.03.2020




Pasqyrat Financiare

te Vitit 2020

Nr

AKTIVET

Shenime

31/12/2020

31/12/2019

AKTIVET AFATSHKURTRA

1,221,667

1 Aktivet monetare

0

> Banka

0

> Arka

0

2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra

1,221,667

> Kliente per mallra,produkte e sherbime

0

> Debitore,Kreditore te tjere

> Tatim mbi fitimin

> Tvsh

1,667

> Te drejta e detyrime ndaj orfakeve

1,220,000

>

>

4 Inventari

> Lendete para

> Inventari Imet

> Prodhim ne proces

> Produkte te gatshme

> Mallra per rishitje

> Parapagesa per furnizime

> Tetjera

5 Aktive biologjike afatshkurtra

6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje

7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra

> Shpenzime te periudhave te ardhshme

>

AKTIVET AFATGJATA

1 Investimet financiare afatgjata

2 Aktive afatgjata materiale

> Toka

> Ndertesa

> Makineri dhe paisje

> Aktive tjera afat gjata materiale

Ativet biologjike afatgjata

Aktive afatgjata jo materiale(aktive ne proces)

Kapitali aksioner i pa paguar

(|| Ww

Aktive te tjera afatgjata (E drejte Servituti)

TOTALI AKTIVEVE (I+ s5°60§\
™

1,221,667
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Pasqyrat Financiare

te Vitit 2020

Nr

PASIVET DHE KAPITALI

Shenime

31/12/2020

31/12/2019

PASIVET AFATSHKURTRA

10,000

1 Derivativet

2 Huamarjet

> Qverdraftet bankare

> Huamarrje afat shkuatra

3 Huat dhe parapagimet

10,000

> Te pagueshme ndaj furnitoreve

> Te pagueshme ndaj punonjesve

> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend.

> Detyrime tatimore per TAP-in

> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin

> Detyrime fatimore per Tvsh-ne

> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim

> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

> Dividente per tu paguar

> Debitore dhe Kreditore te tjere

10,000

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

5 Provizionet afatshkurtra

PASIVET AFATGJATA

1 Huat afatgjata

> Hua,bono dhe detyrime nga geraja financiare

> Bono te konvertueshme

2 Huamarje te tjera afatgjata

3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

4 Provizionet afatgjata

TOTALI PASIVEVE (I+l)

10,000

KAPITALI

1,211,667

1 Aksionet e pakices

2 Kapitali aksionereve

3 Kapitali aksionar

1,220,000

4 Primi aksionit

5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)

6 Rezervat statutore

7 Rezervat ligjore

8 Rezervat e tjera

9 Fitimet e pa shperndara

0

10 Fitimi (Humbija) e vitit financiar

-8,333

TOTALI |PASIVEVE DHE KAW

1,221,667
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Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2020

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr

Pershkrimi i Elementeve

Periudha Periudha
2020 2019

Shitjet neto

Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit

Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces

Materialet e konsumuara

Kosto e punes

Pagat e personelit ()

Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore ()

Amortizimet dhe zhvleresimet §)

Shpenzime te tjera (O

(8,333)

Totali shpenzimeve ( shumat 4-7)

(8,333) -

Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8)

(8,333) -

10

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara

11

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

12

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata

122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat (13)

123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit (14)

124  Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

13

Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare

14

Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13)

(8,333) .

15

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

16

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15)

(8,333) -

17

Elementet e pasqyrave te konsoliduara

Administratori
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Periudha Periudha

Pasqyra e fluksit monetar - metoda direkte
2020 2019

Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit - s

Mjetet monetare (MM) te arketuara nga klientet

MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve

MM te ardhura nga veprimtarite

Interesi i paguar

Pagesa per sherbime bankare

Tatim mbi fitimin i paguar

MM Te paguara per sigurime dhe taksa te tjera

MM neto nga veprimtarite e shfytezimit

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese - -

Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e Arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

Te ardhura nga shitja e paisjeve

Interesi i arketuar

Dividentet e arketuar

MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare - -

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner

Te ardhura nga huamarrje afatgjata ( Financim Ortaku)

Pagesat e detyrimeve te gerase financiare

Dividente te paguar

MM netfo e perdorura ne veprimtarite Financiare

Rritja/Renia neto e mjeteve monetare - -

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel -

Diferencat e kembimit dhe rivleresimit A9 06lo 0
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Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel m k I hOtEIS - -
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